
VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ

AA

1690
23,90 -29%

1290
18,90 -31%

12 ks

12990
224,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
64,90

2190
32,90 -33%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1590
25,90

8990
219,- -58%

1990
25,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ

APLIKACE2290

1990
59,90 -66%

BEZ

APLIKACE3990

3690
56,90 -35%

NEPORAZITELNÉ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipánek
• 130 g • 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 
17,96 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Česneková bageta
• 165 g • 100 g = 7,82 Kč 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Ristorante Pizza
• 320–355 g • 100 g od 
16,88 Kč bez Aplikace / 
od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Jojo 
• 80 g 
• 100 g = 22,38 Kč 
bez Aplikace /  
19,88 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l   
• 1 l = 39,80 Kč • záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč  
bez Aplikace / od 74,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Šunka výběrová MAXI
• 100 g = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 
18,45 Kč 
Aplikace 

200 g

www.albert.czOd 7. 1. do 13. 1. 2026



8990
219,- -58%

1390
21,90 -36%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč • vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ



12 ks

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
64,90

BEZ

APLIKACE2290

1990
59,90 -66%

1290
18,90 -31%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta 
Jihočeské 
máslo
• 250 g 
• 100 g = 19,96 Kč 
bez Aplikace / 
17,96 Kč Aplikace 
• 49,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Česneková bageta
• 165 g • 100 g = 7,82 Kč 

É NEPORAZITELNÉ



BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

2190
32,90 -33%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ristorante Pizza
• 320–355 g • 100 g od 
16,88 Kč bez Aplikace / 
od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ



12990
224,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

14990
229,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 12. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč  
bez Aplikace / od 74,95 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

É NEPORAZITELNÉ



 NEJNIŽŠÍ CENY
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PLATÍ OD 7. 1. DO 10. 2. 2026.MĚSÍCEHIT

NEPORAZITELNÉ

4490
67,90 -33%

990
14,90 -33%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
54,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
149,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1890

1690
34,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
119,90

BEZ

APLIKACE 1499,-

1199,-

1999,- -40%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990
119,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
89,90

173,-
219,-

BEZ

APLIKACE4490

3990
49,90 -20%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Debrecínské 
párky*
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč 
bez Aplikace / 6,65 Kč 
Aplikace • vybrané druhy  
• 32,90 Kč 

Jogobella
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Hašlerky
• 90 g • 100 g = 21 Kč 
bez Aplikace / 
18,78 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Gourmet Gold 
Konzervičky  
pro kočky
• 100 g = 17,64 Kč 
bez Aplikace / 
14,70 Kč Aplikace  
• 129,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 300–330 g • 100 g  
od 24,22 Kč bez Aplikace / 
od 21,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Starbucks 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč  
bez Aplikace / 
8,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč ETA Set zubních kartáčků Sonetic 

2709 90000 černý/bílý
• sonický zubní kartáček (2 ks)
• 5 režimů čištění s časovačem
• 4 náhradní hlavice
• USB nabíjení 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč 
bez Aplikace / 36,31 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Pilsner Urquell 6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 0,5 l = 28,84 Kč 
• 1 l = 57,67 Kč 
• 173 Kč 

Kit Kat Tabulka
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč 
bez Aplikace /  
40,31 Kč Aplikace  

8× 85 g

kompatibilní s kávovary Nespresso

1 ks za 28,84 Kč



NEPORAZITELNÉ

5990
89,90 -33%

379,-
499,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
115,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ

APLIKACE4990

4490
69,90 -35%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
67,90

11990
269,- -55%

1390
21,90 -36%

1690
29,90 -43%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace /  
16,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,98 Kč Aplikace 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený • 500 g 
• 1 kg = 119,80 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 5 Kč 

Milko 
Řecký jogurt
• 140 g 
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Citrony balené
• 500 g • 100 g = 3,38 Kč 

PLATÍ  
POUZE NE–

24 rolí

10. 1. 2026 
11. 1. 2026



KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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NÉ

790
9,90

5990
69,90

2690
39,90

6990
114,90

1990
29,90

1190
16,90 -29%

3490
49,90 -30%

1990
34,90 -42%

3290
39,90 -17%

3190
37,90 -15%

Emma 
Ovesná kaše
• 65 g  
• 100 g = 12,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Emma 
Ovesné vločky
• 500 g 
• 100 g = 2,38 Kč 
• vybrané druhy 

Emma 
Cornflakes
• 1 kg 
• 59,90 Kč 

Emma 
Lupínky
• 250 g 
• 100 g = 7,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Emma 
Polštářky
• 375 g 
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy 

Emma Směs Fitness
• 125 g • 100 g = 27,92 Kč 

Emma Arašídy 
pražené loupané
• 300 g • 100 g = 8,97 Kč 
• 24,90 Kč 

Emma  
Datle 
bez pecky
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč

Emma Kešu pražené
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 
• 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • „Kvalita za nejnižší ceny“ – 
produkty vlastních značek Albert, jejichž promoční cena je v dané kategorii nejnižší v porovnání s promočními cenami všech srovnatelných konkurenčních produktů prodávaných v prodejnách Albert.  
Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Emma Knäckebrot
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč

300 g250 g

1 kg

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY
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VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ

2990
35,90

1690
19,90

1190
18,90

5490
89,90

3990
59,90

1590
22,90 -30%

14990
269,-

3490
49,90

11490
224,-

299,-
399,-

11990
149,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

14990

13990
289,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zlaté 
věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Fidorka Oplatka
• 30 g • 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 32,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

L'OR
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 45,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Bohemia
Arašídové 
křupky 
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Bohemia  
Chips
• 130 g 
• 100 g = 30,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka 
• 40–50 g • 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 

Lindt 
Lindor
• 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Davidoff
• instantní káva 
• 100 g • vybrané druhy 
• 149,90 Kč 
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VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ

3490
47,20

549,-
739,-

2690
43,90

299,-
569,-

2990
49,90

2990
41,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

429,-
599,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

1290
16,90

14990
329,-

2890
41,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek • 1 dávka = 1,28 Kč
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka = 6,42 Kč  
bez Aplikace / 6,13 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 449 Kč 

Mattoni
• přírodní 
minerální 
voda  • 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Pepsi/Mirinda
• 2,25 l • 1 l = 15,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Jack Daniel's
• Blackberry 35%,  
Honey 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 798,58 Kč 
• 399 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 26,90 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 269 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace /  
33,25 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g • 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

2,25 l
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1990
27,90 -28%

4290
69,90

1090
18,90 -42%

1590
23,90 -33%

3990
54,90 -27%

3490
49,90 -30%3790

59,90 -36%

2490
34,90 -28%

1090
14,90 -26%

3290
51,90 -36%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Leerdammer 
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g 
• 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Monte Snack
• 29 g • 100 g = 37,59 Kč • vybrané druhy 

Kunín 
Smetana  
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Apetito Rodinné
• 200 g • 100 g = 21,45 Kč 
• 36,90 Kč 

Activia
• 120 g • 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek 
Rodinný
• 380 g  
• 100 g = 9,19 Kč 
• vybrané druhy 

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 31,59 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30% 
– plátky
• 100 g 

380 g

VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ
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5990
109,90

2990
49,90 -40%

1990
32,90 -39%

5990
79,90 -25%

159,-
243,- 6990

99,90

3290
59,90

3990
59,90 -33%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Magnum
• 85–110 ml • 100 ml od 29,91 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Zmrzlina  
Ben & Jerry's 
• 427–465 ml  
• 100 g od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Hellmann's Tatarská omáčka/
Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kostelecký 
uherák
• 100 g 

Poctivá 
řemeslná 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Maďarka Krásno 
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

Nowaco Filé 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Ristorante Pizza
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč 
bez Aplikace / od 14,06 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

90
MASA

NOVINKA

500 ml

VÍCE NEŽ

500 
NA OBLÍBENÉ 
ZNAČKY

AKCÍ
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3490
49,90 -30%

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490
49,90 -30%

+1 KREDIT 
NAVÍC 3690

44,90 -17%

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990

8990
159,-

1990
24,90 -20%

990
12,90 -23%

2490
29,90 -16%

7490
99,90 -25%

1990
24,90 -20%

2390
29,90 -20%

7990

3490
54,90 -36%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. • *Tato nabídka platí od čtvrtka 8. 1. 2026. 

Nature's Promise 
Bio Citrony
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g 
• 100 g =  9,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g • 100 g = 4,92 Kč 

Primula mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Kaktus mix*
• 1 ks  
• ø květináče 10,5 cm 

Antúrie mix*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Pór
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Salát Little Gem
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 12,45 Kč 

Květák
• 1 ks 

Paprika 
červená
• 1 kg 

Albert 
Řepa červená 
předvařená
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Rajčata  
cherry oválná
• 1 kg 
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6990
84,90 -17%

2790
32,90 -15%

690
11,90 -42%

3490
49,90 -30%

9990
139,90 -28%

2990
39,90 -25%

9990
199,- -49%

2990
49,90 -40%

2490
29,90 -16%

4990
79,90 -37%

9990
9990

7990

6990
89,90 -22%

BEZ

APLIKACE2290

1990
59,90 -66%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 

Albert 
100% šťávy
• 0,75 l • 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Mrkvový 
salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,98 Kč 
• v nabídce také Zelné 
saláty, 350 g za 27,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Limety
• 1 ks 

Grapefruit červený
• 1 kg 

Albert Borůvky
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč 

Jablka Gala  
skládaná
• 1 kg 

Litchi
• 1 kg 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Albert 
Menu box  
Indická Tikka Masala
• 1 box • 4 porce 

Albert 
Menu box 
Indická 
mrkvová 
polévka
• 1 box 
• 6 porcí 

Albert  
Menu box 
Indické 
kari 
Madras
• 1 box 
• 4 porce 

Mandarinky Pitufo 
• balené 2,3 kg  
• 1 kg = 30,39 Kč

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus a hlavní jídla (4-6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

 
NA VYBRANÉ

CITRUSY

AŽ

-61%



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 

ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1690
22,90 -26%

2290
32,90 -30%

8990
106,90 -15%

1990
27,90 -28%

1990
28,90 -31%

1490
18,90 -21%

2490
31,90 -21%

2490
32,90 -24%

1890
23,90 -20%

2290
26,90 -14%

2290
31,50 -27%

2290
28,90 -20%

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Vepřová 
euro šunka*
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Poličan*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Mistrovská 
klobása**
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• balení cca 600 g
• cena za 100 g  

Farmářská 
šunka 
Delikates*
• výběrová 
jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
nářez*
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina Delikates*
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina**
• 100 g 

Debrecínská pečeně*
• cena za 100 g 

Královské párky*
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*,**
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

PREMIUM  
Mistrovské uzené*,**
• cena za 100 g 

96
MASA

85
MASA

90
MASA

93
MASA

90
MASA

94
MASA



1111

8990
119,90 -25%

9990
165,- -39%

7990
99,90 -20%

+3 KREDITY 
NAVÍC

3990
49,90 -20%

2790
33,90 -17%

3990

13990
223,- -37%

7990
99,90 -20%

9990
129,90 -23% 5990

74,90 -20%

11990
169,- -29%

13990
204,- -31%

299,-

369,- -18%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. 

Kuřecí horní 
a spodní stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Nature's Promise Bio Drůbeží masové kuličky
• masný polotovar • 240 g • 1 kg = 332,92 Kč 

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pražma královská kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Okouník
mořský 
– filet s kůží
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g 
• 1 kg = 177,56 Kč 

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Výrobek z mletého masa mix
• masný polotovar • 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč 

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg 

Vepřová plec 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí 
stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

97
MASA
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34,-

890

3490

490
6,90 -28%

890
10,90 -18%

1690
21,90 -22%

3390
39,90 -15%

3590
44,90 -20%

990
11,90 -16%

1190
14,90 -20%

3990
46,90 -14%

3990

 *Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g, toustový chléb  8,84 g  na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mistrovský chléb
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Cereální raženka
• 65 g 
• 100 g = 7,54 Kč 

Makovka
• 70 g 
• 100 g = 12,72 Kč 

Pizza
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina nebo 
šunka-kukuřice 

Odkolkův 
řemeslný bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč 

Albert 
Buchty
• balené
• 45 % náplně
• 360 g 
• 100 g = 9,98 Kč  
• makové, povidlové, 
tvarohové 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Donut
• 55 g • 100 g = 20,88 Kč 
• různé druhy 

Penam Fit Den
Ranní chlebík/
Večerní chlebík
• balený  
• krajený  
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 

Mlynářský  
toustový  
chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč 



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 7. 1. do 13. 1. 2026,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. 
Uvedené ceny jsou v Kč.

 02/26

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 29. 12. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

13

13

2690
38,90 -30%

3290
53,90

5990
69,90 -14%

2490
29,90 -16%

5490
79,90 -31%

3790
44,90 -15%

2890
38,90 -25%

BEZ

APLIKACE3690

3290
45,90 -28%

2490
32,90 -24%

3190
39,90 -20%

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 

Veselá kráva  
Lahodná
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mini Babybel 
• 5×20 g • 100 g = 59,90 Kč 

Blaník Cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 

Italat 
Mascarpone
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč 

Eidam 45% 
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 18,45 Kč 
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Jadel
• 110 g 
• 100 g = 34,46 Kč 

Madeta 
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Sýr 
na pánev
• 100 g 
• vybrané 
 druhy 

200 g
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2990
39,90 -25%

1590
19,90 -20%

2290
32,90 -30%

2390
31,90 -25%

3290
43,90 -25%

1990
26,90 -26%

2790
36,90 -24%

1990
28,90 -31%

1190
19,90 -40%

1190
16,90 -29%

1190
24,90

1390
21,90 -36%

3690
53,90 -31%

3490
72,90

2990
37,90 -21%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kunín 
Athentikos 
Jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Jihočeský 
tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč 
• vybrané druhy 

High Protein Pudding
• 200 g • 100 g = 18,45 Kč 
• vybrané druhy 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 30,54 Kč 

Tatra Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 

Kunín 
Zakysaná 
smetana 12%
• 190 g 
• 100 g = 10,48 Kč 

Bohemilk 
Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Olma 
Jahodový 
jogurt
• 105 g • 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Zott Smetana 
ke šlehání 30%
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 

Lipánek 
Ochucené 
mléko
• 250 ml 
• 100 ml = 4,76 Kč 
• vybrané druhy 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy • 12,90 Kč 

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy 

Tatra Salko 
tradiční
• 397 g 
• 100 g = 8,80 Kč 
• 29,90 Kč 

49 ks
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chuť,
za kterou 
si stojíme

1390
16,90 -17%

1390
19,90 -30%

1990
24,30 -18%

3590
47,90 -25%

1690
21,30 -20%

6990
89,90 -22%

13490
149,90 -10%

5490
79,90

5490
72,90

8990
116,90

7990
99,90 -20%

2490
30,90 -19%

4990
79,90 -37%

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Retro 
pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Feferonkový
salát 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Babické 
listové 
těsto 
vyrobené 
v Rosicích
• chlazené • balené • 500 g 
• 100 g = 7,18 Kč 

Retro turistická 
pomazánka 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Garden 
Gourmet
• rostlinný 
výrobek 
• chlazený  
• balený 
• 150–180 g  
• 100 g od 38,84 Kč 
• různé druhy 

Sushi set
• chlazený 
• balený 
• 330 g 
• 100 g = 40,88 Kč 

Nowaco  
Obalovaná gouda 
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 
• 49,90 Kč 

Hranolky 
Long 
& Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina Míša 
multipack
• 270–330 ml • 100 ml  
od 27,25 Kč • vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Albert  
Hotové jídlo
• chlazené • balené 
• 400 g 
• 100 g = 19,98 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Špenát 
listový
• 350 g 
• 100 g = 7,12 Kč 

Albert 
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 



potravinypotraviny potraviny

16

590
7,90 -25%

3990
59,90 -33%

2490
29,90 -16%

14990
215,- -30%

11990
175,-

169,-
229,-

399,-
699,-

1490
28,90

1290
19,90 -35%

3490
44,90

2390
29,90

3990
53,50

9990
174,-

1090
17,90

1490
26,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kitbis Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 

Kitbis 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Piškoty
• 240 g • 100 g = 10,38 Kč 

Med 
květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 55 g 
• 100 g  
= 23,46 Kč 
• vybrané  
druhy 

Lipton  
Yellow Label
• černý čaj • 200 g 
• 100 g = 59,95 Kč 
• 119,90 Kč 

Lavazza  
Caffé Espresso
• zrnková káva 
• 250 g • 100 g = 67,60 Kč 
• 169 Kč 

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Jemča Čaj
• 30–40 g • 100 g od 37,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kit Kat Tyčinka
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

PERLA 
OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 59,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

PERLA  
SELECTION ČAJ
• 30–40 g  
• 100 g od 99,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Milena
• 32 g  
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

240 g

1 kg



potravinypotraviny Trvanlivé potraviny
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13990
189,- -25%

4990
66,90

2190
39,90

3490
54,90

1990
36,90

5490
75,90

5990
95,90

4490
83,90

2990
45,90 -34%

3490
55,90

1490
29,90

5990
99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Olivy
• 300 g 
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč 

Hellmann's  
Kečup
• 485 g  
• 100 g = 10,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana 
Fazole
• 400 g 
• 100 g = 9,13 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Efko  
Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• 39,90 Kč 

Artemis 
Řecký olej
• 1 l 

Hamé Vepřové maso 
ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč 
• 59,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Giana Tuňák – kousky
• 170 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy  
• 34,90 Kč 

Rio mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 



Trvanlivé potraviny potraviny
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1890
26,90

4490
69,90 -35%

1290
19,90

2490
35,90

14990
348,-

2990
55,90

2690
29,90 -10%

3990
57,90

2490
29,90 -16%

1590
19,90

3290
69,90 -52%

10990
177,- -37%

3990
55,90 -28%

3990
54,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zátkovy  
vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč 

Otma  
Omáčka 
na těstoviny
• 350 g  
• 100 g = 12,83 Kč 
• vybrané druhy 

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Vitana  
Polévka
• 53–95 g  
• 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 

Kotányi  
Koření 
Gyros
• 35 g 
• 100 g = 54 Kč 
• 18,90 Kč 

Essa  
Čočka  
červená
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Maggi 
Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g od 26,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč Borges  

Extra Virgin 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Knorr  
Bohatý bujón
• 4 ks v balení • 112 g 
• 100 g = 35,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Lagris 
Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• 29,90 Kč 

Manka 
Řepkový 
olej
• 1 l 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Carters 
Javorový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 43,96  Kč 

Vihuong 
Instantní nudle
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

11 ks

16 ks

11 ks
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2490
29,90

1190
17,90 -33%

690
13,90

5990
94,90

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 10 ks

2390
30,90

2990
39,90 -25%

2690
41,90

2990
45,90

2990
34,90

13990
199,- -29%

1990
24,90

1490
18,90

1190
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/
Fanta
• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Capri-Sun
• 200 ml • 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Popstar Tea 
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy  

RC Cola/ 
Top Topic
• 1,5 l 
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Aloe vera
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 

Big Shock!
• energetický 
nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Coca-Cola/
Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

3 l
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329,-
489,-

179,-
239,-

279,-
489,-

159,-
219,-

14990
209,-

219,-
339,-

159,-
209,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
199,-

299,-
599,-

1890
24,90

1690
24,90

1190
16,90

1690
25,90

2190
29,90

1990
25,90

1390
23,90

1190
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l • 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace / 219,80 Kč Aplikace 
• 99,90 Kč 

Captain 
Morgan
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 470 Kč 
• 299 Kč 

Božkov  
Republica  
Exclusive
• 38%  
• 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 169 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 139 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Metaxa 5฀
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 249 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%, Café 
Honey 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Birell
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 18,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč
• 21,90 Kč 

Radegast 
Temně hořká 12
• polotmavý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Svijanský 
Máz
• světlý 
ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na 
láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 
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7990
119,90

11990
179,-

7990
89,90 -11%

7990
99,90 -20%

7990
119,90

9990
179,-

6490
99,90

13990
189,-

10990
199,-

8990
139,90

179,-
269,-

13990
219,-

179,-
279,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• 64,90 Kč 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Asconi Gold
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

De Angeli 
Pinot Grigio
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 

Habánské 
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Viña Tarapacá 
 Reserva  
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Elégance  
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Danube Valley
• Maďarsko • 0,75 l 
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

De Angeli  
Prosecco DOC 
Millesimato  
Brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Rodinné vinařství 
Břeclav
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Svatovavřinecké
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

  
Pálava
• přívlastkové 
víno • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč
• 179 Kč 

 
Tramín 
červený
• přívlastkové 
víno • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 149,90 Kč 
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3490
39,90 -12%

8990
120,90 -25%

11490
129,90

2990
43,90

3990
52,90

11990
129,90

9990
129,90

5490
69,90

3990
49,90 -20%

6990
109,90

7990
141,90

4490
99,90

158,-
219,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka neplatí pro supermarkety Roztoky, Horažďovice, Praha–Stodůlky, Prostějov.

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč 
• 44,90 Kč 

Linteo 
Papírové kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks 

Corega  
Fixační krém
• 40 g • 100 g = 224,75 Kč 

Kotex
Dámské  
tampony
• 16 ks • 1 ks = 2,50 Kč 

Always  
Dámské vložky
• slipové • 64 ks 
• 1 ks = 1,80 Kč 
• 116,90 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Colgate  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 39,87 Kč 
• 32,90 Kč 

Signal  
Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč 
• 36,90 Kč 

Fa
Antiperspirant/
Deodorant
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Taft  
Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Listerine 
Ústní voda
• 500 ml 
• 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml • 100 ml = 31,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 158 Kč 



23

6490
89,90

7490
89,90

5490
87,90

289,-
549,-

9990
184,-

199,-
349,-

3490
42,90 -18%

4490
64,90

12990
199,-

4990
64,90 -23%

9990
176,-

319,-
399,-

1490
19,90 -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 64,90 Kč 

Jar  
Platinum 
Tablety 
do myčky
• 50 ks  
• 1 ks = 6,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 349 Kč 

Bref Power  
Aktiv WC blok
• 3× 50 g 
• 100 g = 49,94 Kč
• 1 ks = 24,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Tento  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 54,90 Kč 

Perwoll 
Speciální 
prací 
prostředek
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Silan  
Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Rex Prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Loved  
By Pets 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g 
• 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 

Pedigree  
Dentální  
pochoutky  
pro psy
• 110 g 
• 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Perfect Fit 
Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g 
= 13,32 Kč • vybrané 
druhy • 99,90 Kč 

Fino Odpadkové 
pytle s uchy
• 60 l • 20 ks 

Loved 
By Pets  
Pochoutky  
pro kočky
• 50 g  
• 100 g = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 

Loved 
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

1,2 l

5 l



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

95
MASA

95
MASA

94
MASA

95
MASA

7990
99,90 -20%

2490
29,90 -16%

3490
46,90 -25%

1290
15,90 -18%

3690
42,90 -13%

7490
92,90 -19%

6490
89,90 -27%

3490
48,90 -28%

3490
48,90 -28%

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Játrovka
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 

Pečená slanina z Přeštíka
• 100 g 

Selská 
klobása 
z Přeštíka
• 270 g 
• 100 g = 27,75 Kč 

Poličan
• 300 g  
• 100 g = 21,64 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost • 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Pražská  
šunka MAXI
• nejvyšší jakost  
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 



2490
34,90 1790

24,90

2190
31,90

1790
31,90

2990
44,90

2290
29,90

1990
29,90

1990
29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia 
Plus
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená minerální voda  
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč

Mattoni Imuno
• ochucená minerální 
voda • 0,7 l 
• 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hanácká kyselka 
Paměť
• ochucená minerální 
voda • 0,7 l 
• 1 l = 25,58 Kč 
• 17,90 Kč 

Oshee
• vitaminová voda 
• 0,555 l 
• 1 l = 39,46 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 23,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Powerade
• nesycený nealkoholický 
izotonický sportovní nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

4Move
• vitaminová voda 
• 0,556 l • 1 l = 41,19 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné
*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  

NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

*navíc
79,-

79,-

79,-

89,-

89,-

69,-

69,-

79,-

89,-

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Jamón Serrano  
– sušená šunka
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Guacamole – dip 
s avokádem
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Mini fuet  
s kousky sýru
• 77 g • 100 g = 102,60 Kč 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

Hummus pikantní
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Sýr Maasdam – kostky
• 120 g  
• 100 g = 65,84 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



GOURMET QUALITY

ě

oběd večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

9990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5990
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

6790
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5690
+1 KREDIT 

NAVÍC

SUPER CENA

5690
+1 KREDIT 

NAVÍC

Salát hummus 
s kuřetem 
a rajčatovým 
pestem
• chlazený • balený 
• 180 g  
• 100 g = 33,28 Kč 

Cornetti rigati s kuřetem gyros
• chlazené • balené • 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Penne s rajčaty,
mozzarellou 
a bazalkovým 
pestem 
• chlazené • balené  
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori  
s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč 

Penne
s kuřecím masem
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Pikantní 
kuřecí salát 
s černou fazolí
• chlazený  
• balený • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený • balený 
• 210 g • 100 g = 32,33 Kč 

Farmářská 
polévka
• chlazená 
• balená 
• 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka 
s čočkou a tuřínem
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ

5990
89,90 -33%

379,-
499,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7490

6490
115,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ

APLIKACE4990

4490
69,90 -35%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
67,90

11990
269,- -55%

1390
21,90 -36%

1690
29,90 -43%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 29. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 13. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

Bonavita 
Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,99 Kč 
bez Aplikace / 
od 8,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Giana  
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč  
bez Aplikace /  
16,17 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená minerální 
voda • 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 7,94 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace /  
8,98 Kč Aplikace 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený • 500 g 
• 1 kg = 119,80 Kč 

Tento Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 5 Kč 

Milko 
Řecký jogurt
• 140 g 
• 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Citrony balené
• 500 g • 100 g = 3,38 Kč 

PLATÍ  
POUZE NE–

24 rolí

10. 1. 2026 
11. 1. 2026


